traxū mediū. qz tale mediū includit ali
qd accidēs qd itati. puta exsistētā ē i
tpz & als cōdīcūōes māteriale. qz tol
lūt per se unitates entis. g. talia per se
no hēnt qd itates nec per cons pmo.

Quartu mēbrū etiā p̄s per ites. qā
hō albus est magis ens per accidēta
q̄ hō existens. q̄ includit existētū. si
accipit hic hō albus existēt adhuc addit
aliquod accidētū. puta allēdēm. si tuas
hō albus accipit ut abstrahens ab ex
istētū adhuc est magis ens per acci
dens q̄ hic hō existens. q̄ albedo est
uere. q̄ p̄ accidētū. existētū aut nō
ēpp̄t accidēt essētē. nisi prout acci
dens alicui dicimur largē q̄cqd formalī
ter & cōceptu biliter distinguit ab eo. ḡ
hō albus magis h̄s per accidētū q̄dita
ter q̄ hō hic existens. Et tātū de p̄.

Quantum ad secundum.
principia offendam per ordinem nones
conclusiones. p^a sit ista. **N**on accepta p^a
differentia individuali non pertinet ad
quiditas rei. Nam p^b sic. In individu^m
nisi quiditas addit supra species: ergo
materia accepta pro differentia individu^{al}
ali non pertinet ad quiditas rei. cōntia
et cūtēs. q^a individuum supra species
addit differentia individuales. q^a est ea
individuationis. accētēs. p^b **T**ū
q^a si Boetius dicit totā essētia
individuali. q^a non esset si individui
addeceret aliqd quidatus supra species.
Tūz q^a quidatis cōuenit speciei p^a per
se ex articulo pīcteuti. g^a cīnēta cō
uenit cōuenit sibi per species. q^a non
est ut in individui addeceret aliqd
cōd. tatis. tū q^a individuum nō h^a aliam
cūfūtione a spe. y^a. metu. g^a nec per
cōg^a alia quiditates. g^a illud q^a pūs.
Conclūdo cōclusio se fīca. q^a dīversūs

Quæcunda cōclusio sit ista. q̄ directe est
ad q̄ones. m̄ nō contraria est p̄ sp̄ poten-
tia accepta absolute p̄tinis ad q̄ditatiē

rei materiali absolute superba. hanc quo
auctoritatibus et rationib[us] ante angusti[am]
te tripli. c. xiiii. b[us] q[uod] nec est q[uod] ad hoc cor[us]
is posse meum bovis aia. n[on] hoc cor[us] is pos-
sunt sicut bovis. q[uod] tamen est anima animalium
h[ab]et nomine cuiusq[ue] significat
nomen sit diffinitio. vii. metra ad qualita-
tem et diffinitionem bovis p[ro]priae cor[us] / alia co-
iuncta sunt p[ro]pter. diam c. iii. p[ro]positio ypo-
staseis bovi[us]. sed at eiusdem recipiunt res-
ta. id est ex alia corporis sunt non cor[us].
ut q[uod] est ypostaseis propriae eadem est
nam p[ro]p[ter] b[us] q[uod] est ypostaseis cor[us]
et aia. g[ener]ic[us] cor[us] conatur nam quia p[ro]p[ter]
pat. Et idem diam c. vi. cor[us] hereticos
dicentes xpi assumpcionem non te mit-
tuntur. sed etiam in celis ex quibus aias non possunt
nobiscum. Qui atque dicitur bovis enim aia
et non cor[us] in caso. ut diam nullu ester-
citur non obstat q[uod] cor[us] xpi est te manu-
ra celis ex quo habet alias unius etiam non
b[us] utique efficit te amittere nobiscum.
g[ener]ic[us] corpus fuit caro bovis pertinet ad q[ui]d
dictas boves. p[ro]pterea. xxi. octavo meta. c.
foecit op[er]e diffinitionem rei materialis
quoniam q[ui]dam diffinitionebat per materiam q[ui]dam
per actum. q[ui]dam per naturam. q[ui]dam ut nihil ei
diffinitionebat bene et perfecte. unde libid[us]
comendat ardentia q[ui]d complexus est i[de]o
diffinitione materiae et formae. q[uod] non est si
materia prius est ad qualitatem seu mate-
riali. p[ro]pterea octavo meta. c. 3. dicit q[uod] os ter-
minus. et diffinitionem esse operem longam
et esse ingensitatem hoc quicunque in mate-
ria illud uero ut forma. Item septuaginta
meta. concludes condusionem p[ro]batas
q[uod] materia est pars sp[irit]us. sp[irit]us in
q[uod] dico q[uod] quidezatesset. Item septuaginta
meta. parabolam te aliis quas collocavit
socratis mihi dices non bene si his. sup
fluu[m] est ei auctoritas materialis a quiditate
reni quasi q[ui]dam sit b[us] in hoc. ut fox in
m. hoc id dicit alibi faciebat lepro-